
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении состава  бракеражной 

комиссии в МАДОУ «ЦРР – детский 

сад № 371» г. Перми на 2024-2025 учеб-

ный год 

 

В целях осуществления качественной организации питания в МАДОУ 

«ЦРР – детский сад №371» г. Перми  (далее  ДОУ), контроля за соблюдением 

в ДОУ  Санитарных требований к организации питания,  в части организации 

контроля качества готовой продукции, на основании Положения о бракераж-

ной комиссии ДОУ, утвержденного приказом  руководителя от 04.03.2021 № 

059-08/233-01-21/4-82 « Об утверждении новой редакции ЛА»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить состав  бракеражной комиссии  ( приложение 1) 

2.  Бракеражная комиссия осуществляет контрольную деятельность в 

соответствии с Положением о бракеражной комиссии МАДОУ «ЦРР - дет-

ский сад № 371» г. Перми, ежедневно во всех корпусах ДОУ: 

2.1. обеспечивает контроль качества готовых блюд; 

2.2. измерение объема и веса готовых блюд; 

2.3. замечания, пожелания фиксирует в бракеражном журнале. 

3. выдача готовых блюд осуществляется строго после снятия про-

бы. 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И.Ю. Рожкова 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ЗАВЕДУЮЩИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 371» г. ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/233-01-21/4-220 от 10.09.2024. Исполнитель: Рожкова И.Ю.
Страница 1 из 1. Страница создана: 10.09.2024 19:22



 

Приложение  

к приказу от 10.09.2024 

 № 059-08/233-01-21/4-220 

 «Об утверждении  состава бракеражной 

комиссии на 2024-2025 уч год» 

 

Состав Бракеражной комиссии 

МАДОУ «ЦРР – детский сад №371» г. Перми 

на 2024-2025 учебный год: 

 

Председатель:  заместитель заведующего – Морозова С.Е.  

Члены:   медицинский работник Трошева С.А. 

медицинский работник – Портнова О.Л. 

медицинский работник –   Былева Т.А. 

заведующий – Рожкова  И.Ю. 

заведующий хозяйством – Алейник Е.Н. (ответ. за питание) 

ст. воспитатель Крохалева Л.Л. (ответ. за питание) 

администратор – Сибирцева  Е.М. (ответ. за питание) 

Секретарь – Рожкова А.В. 

Музыкальный руководитель – Гордеева Н.В. 

Повар –  Ходыкина Л.Ю. 

Повар – Кисманова Г.Т. 

Повар – Лобанова С.Г. 

Повар – Журавлева Г.Т.   

Повар – Кольцова И.Р. 

Повар  - Белышева Ю.С. 
 


